[image: image1.jpg]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ   АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

               БОЙОРОК                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
         28 апрель  2016  йыл                  №  13                 28 апреля 2016 года
О назначении должностных лиц,

ответственных за размещение информации в Единой системе идентификации и аутентификации (ЕСИА)и государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства

(ГИС ЖКХ)

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Мутабашевский сельсовет,
  1.Специалиста 1 категории сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Халиуллину Лейсан Кабировну назначить ответственным за непосредственное размещение информации и осуществление обмена информацией в ЕСИА и  ГИС ЖКХ  .
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава

 сельского поселения Мутабашевский сельсовет

 муниципального района

 Аскинский район

 Республики Башкортостан

А.Г.Файзуллин

PAGE
2